https://www.qcc.com/pl/p8f2e9021465162b06d0d209acbfb623.html
https://www.qcc.com/pl/pr72742a63827c09df37f9daed33ade0.html

5

流、技术转让、技术推广；自然科学研究和试验发展；工程和技术研究和试验发

展；机械设备租赁；环境保护监测；工业设计服务；大气污染治理；水污染治理；

日用品销售；文具用品批发；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；建筑

材料销售；刀剑工艺品销售；第一类医疗器械销售；机械设备销售；电子产品销

售；化工产品销售（不含许可类化工产品）。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

经营期限：2014-04-24 至无固定期限

股东名称：李宇晨持股 50.00%，陈鹏云持股 50.00%。

通讯地址：重庆市秀山土家族苗族自治县乌杨街道工业园区食品产业孵化园

一期 F1-2-1

2、主要负责人情况

姓名 性别 国籍
长期居

住地

是否取得其他国

家或地区的居留

权

职务

李宇晨 男 中国 中国 否
执行董事、总经理、法

定代表人

二、信息披露义务人之间的关系

北京银帝投资有限公司、连云港闳来企业管理合伙企业（有限合伙）、重庆

新锂程企业管理有限公司三方签署《一致行动协议》，互为一致行动人。

三、信息披露义务人拥有上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

https://www.qcc.com/pl/prc679d9fc8bcabc557d848af76790bb.html

6

第三节 权益变动目的及后续计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份。

二、未来十二个月内信息披露义务人的持股计划

信息披露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场整体状况并结合盟固利的

业务发展情况及股票价格情况等因素，决定是否增持或减持其在盟固利中拥有权

益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照《中华人民共

和国证券法》《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与

格式准则第 15 号——权益变动报告书》等相关法律、法规的要求，履行信息披

露义务和相应的报告义务。

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式是通过集中竞价和大宗交易方式，导致其所持公司股份

比例降低。

二、信息披露义务人在本次权益变动前的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 45,961,624 股，占公

司首次公开发行后总股本 459,616,438 股的比例为 9.99999%。

三、信息披露义务人权益变动情况

信息披露义务人于 2025 年 7 月 8 日-2025 年 9 月 22 日、2025 年 11 月 28

日-2026 年 2 月 25 日，通过深圳证券交易所集中竞价和大宗交易方式减持公司

股份合计 22,980,900 股，合计占公司总股本的比例为 4.99998%。具体情况如下：

股东名称
减持

方式
减持时间

减持均价

（元）

减持数量

（股）

减持比例

（%）

北京银帝投资

有限公司

集中

竞价

2025年7月8

日-2025 年 9

月 22 日、

2025年 11月

28 日-2026

年 2 月 25 日

22.08 3,073,700 0.66875

北京银帝投资

有限公司

大宗

交易

2025年7月8

日-2025 年 9

月 22 日、

2025年 11月

28 日-2026

年 2 月 25 日

19.05 5,726,400 1.24591

连云港闳来企业

管理合伙企业（有

限合伙）

集中

竞价

2025年7月8

日-2025 年 9

月 22 日、

2025年 11月

28 日-2026

年 2 月 25 日

24.59 2,984,800 0.64941

连云港闳来企业

管理合伙企业（有

限合伙）

大宗

交易

2025年7月8

日-2025 年 9

月 22 日、

2025年 11月

21.89 4,024,500 0.87562

8

28 日-2026

年 2 月 25 日

重庆新锂程企业

管理有限公司

集中

竞价

2025年7月8

日-2025 年 9

月 22 日、

2025年 11月

28 日-2026

年 2 月 25 日

24.61 2,562,200 0.55746

重庆新锂程企业

管理有限公司

大宗

交易

2025年7月8

日-2025 年 9

月 22 日、

2025年 11月

28 日-2026

年 2 月 25 日

20.57 4,609,300 1.00286

四、本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

北京银帝投

资有限公司

合计持有股

份
17,111,924 3.72309 8,311,824 1.80843

其中：无限售

条件股份
17,111,924 3.72309 8,311,824 1.80843

有限售条件

股份
0 0.00000 0 0.00000

连云港闳来

企业管理合

伙企业（有限

合伙）

合计持有股

份
16,138,200 3.51123 9,128,900 1.98620

9

其中：无限售

条件股份
16,138,200 3.51123 9,128,900 1.98620

有限售条件

股份
0 0.00000 0 0.00000

重庆新锂程

企业管理有

限公司

合计持有股

份
12,711,500 2.76568 5,540,000 1.20535

其中：无限售

条件股份
12,711,500 2.76568 5,540,000 1.20535

有限售条件

股份
0 0.00000 0 0.00000

合计 45,961,624 9.99999 22,980,724 4.99998

注 1：上表中“本次权益变动前持有股份”是指信息披露义务人在 2025 年 6 月 23 日披

露简式权益变动报告书时所持有的公司股份。

注 2：“本次权益变动后持有股份”是指截至本报告书披露日信息披露义务人完成最后

一笔减持（即 2026 年 2 月 25 日）后所持有的公司股份。

五、信息披露义务人持有公司股份的受限情况

截至本报告书签署之日，北京银帝投资有限公司持有的上市公司股份中，共

质押 8,311,814 股，占其所持股份的比例为 99.99988%，占公司总股本的比例为

1.80842%；重庆新锂程企业管理有限公司持有的上市公司股份中，共质押

5,540,000 股，占其所持股份的比例为 100.00000%，占公司总股本的比例为

1.20535%；除此之外信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何其他权利

限制。

六、本次权益变动对上市公司的影响

10

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份数量由 45,961,624 股

变动至 22,980,724 股，占公司总股本的比例由 9.99999%变动至 4.99998%。本次

权益变动不会对上市公司治理结构及持续经营产影响，不存在导致公司控制权发

生变更，亦不存在损害公司及股东的情形。

11

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月

内不存在其他买卖上市公司股份的行为。

12

第六节 其他重大事项